EDITAL Nº 07/FUNOESC/2024

CLASSIFICADOS NA PRIMEIRA ETAPA E HORÁRIOS DE ENTREVISTAS

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Prof. Ricardo Antonio De Marco,

por meio de suas atribuições regimentais e estatutárias, torna pública os candidatos classificados na

primeira fase do processo seletivo de docentes  para atuar nos cursos de Pós-graduação Stricto Sensu

em Administração (Doutorado), da Universidade do Oeste de Santa Catarina (UNOESC), e divulga

a agenda de entrevistas relativas aos procedimentos da segunda fase, de acordo com o Edital Nº

07/FUNOESC/2024.

 Data e horário Candidato Link para reunião

17/06/2024 – Segunda-feira

14h Andrei Mikhailov https://zoom.us/j/98857484962

14h30 Claudio Machado Maia https://zoom.us/j/98857484962

15h Jacir Favretto https://zoom.us/j/98857484962

15h30 Lidiane Cássia Comin https://zoom.us/j/98857484962

18/06/2024 - Terça-feira

9h Juliano Luiz Fossá https://zoom.us/j/94330524230

9h30 Alexandre Borba da Silveira https://zoom.us/j/94330524230

10h Mauro Lizot https://zoom.us/j/94330524230

10h30 Michele Kremer Sott https://zoom.us/j/94330524230

19/06/2024 – Quarta-feira

14h Patrick Zawadzki https://zoom.us/j/99773364534

14h30 Pelayo Munhoz Olea https://zoom.us/j/99773364534

15h Raul Beal Partyka https://zoom.us/j/99773364534

15h30 Tatiane Salete Mattei https://zoom.us/j/99773364534

16h Omar Ouro-Salim https://zoom.us/j/99773364534

https://zoom.us/j/98857484962
https://zoom.us/j/98857484962
https://zoom.us/j/98857484962
https://zoom.us/j/98857484962
https://zoom.us/j/94330524230
https://zoom.us/j/94330524230
https://zoom.us/j/94330524230
https://zoom.us/j/94330524230
https://zoom.us/j/99773364534
https://zoom.us/j/99773364534
https://zoom.us/j/99773364534
https://zoom.us/j/99773364534
https://zoom.us/j/99773364534

Os candidatos deverão utilizar o software Zoom, disponível na Central de Downloads do

desenvolvedor (https://zoom.us/pt/download). Os candidatos deverão ingressar na reunião

rigorosamente no horário estabelecido, havendo tolerância de apenas 5 minutos. Após realizar o

clique para ingressar, o candidato é direcionado para uma sala de espera virtual, da qual passará para

sala de entrevistas, assim que os entrevistadores estiverem aptos a iniciar a mesma.  Dúvidas ou

problemas podem ser solucionados pelos contatos da Secretaria dos cursos de Mestrado e Doutorado

(secppga@unoesc.edu.br; e WhatsApp +55 49 98844-2242).

Registre-se e publique-se.

 Joaçaba/SC, 12 de junho de 2024.

Ricardo Antonio De Marco

Procurador da Funoesc

Reitor da Unoesc

https://zoom.us/pt/download
mailto:secppga@unoesc.edu.br